



ที่ ลพ ๕๑๐๐๘/ ๐๐๖๖

จังหวัดลำพูน
เลขรับ..... 5
วันที่..... 10 มี.ค. 2561
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
ถนนเลียงเมืองลำพูน - ป่าซาง
ลพ ๕๑๐๐๐

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
ถนนเลียงเมืองลำพูน - ป่าซาง
ลพ ๕๑๐๐๐

๔ มกราคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลาง

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายละเอียดข้อมูลราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ได้ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์
หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ
๖,๒๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านสองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๖,๑๗๖,๖๓๑.๘๖ บาท
(หกล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยสามสิบเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จึงขอความอนุเคราะห์เผยแพร่ราคากลาง บนเว็บไซต์ของ
จังหวัดลำพูน ตามรายละเอียดสิ่งที่ส่งมาด้วยและขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายวิชัย บุญอุดมพร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน
-เห็นควรปิดประกาศและเผยแพร่บนเว็บไซต์
สำนักงานจังหวัดลำพูน
-จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายเจ็ดศักดิ์ เปลี่ยนแปลงศรี)
ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนวยการ

กองพัสดุและทรัพย์สิน ฝ่ายจัดหาพัสดุ
โทร. ๐-๕๓๐๙-๐๑๐๓ ต่อ ๒๑๕
www.Lamphunpao.go.th

ดำเนินการ

(นายบุญส่ง ไชยมณี)
หัวหน้าสำนักงานจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

จกน
๒๗/๑๒

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,287,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงภูมิทัศน์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน 6,176,631.86 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 จิรวัดน์ จงรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

7.3 ธนากร โพธิ์วงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าสัก	ปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					165,220.46	
2	งานภูมิทัศน์		รวม					4,525,453.49	
3	งานระบบน้ำประปา		รวม					51,422.64	
4	งานระบบไฟฟ้า		รวม					1,131.69	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,743,228.28	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,743,228.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์
06 ธันวาคม 2566 16:30:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานร้อยล๊อคคอนกรีตปูพื้นสำเร็จรูป(เดิม)	243.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	145,800.00	145,800.00	
	- งานเตรียมพื้นที่ปรับระดับดิน	2,902.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	5,020.46	5,020.46	
	- งานขุดล้อมต้นไม้เดิมพร้อมย้ายปลูก	24.000	ต้น	0.00	0.00	600.00	14,400.00	14,400.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	0.00	0.00	1,201.73	165,220.46	165,220.46	
2	งานภูมิทัศน์								
	งานทรายหยาบรองพื้น								
	- งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ พร้อมบดทับ หนา 4.00 ซม.	210.760	ลบ.ม.	632.39	133,282.51	40.00	8,430.40	141,712.92	
	งานบล็อคอนกรีตปูพื้น รูปแบบที่ 1								
	- งานบล็อคอนกรีตปูพื้น รูปแบบที่ 1	728.000	ตร.ม.	440.50	320,684.00	55.00	40,040.00	360,724.00	
	งานบล็อคอนกรีตปูพื้น รูปแบบที่ 2								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานบล็อกคอนกรีตปูพื้น รูปแบบที่ 2	1,740.000	ตร.ม.	544.19	946,890.60	55.00	95,700.00	1,042,590.60	
	งานบล็อกคอนกรีตปูพื้น รูปแบบที่ 3								
	- งานบล็อกคอนกรีตปูพื้น รูปแบบที่ 3	1,897.000	ตร.ม.	438.55	831,929.35	55.00	104,335.00	936,264.35	
	งานบล็อกคอนกรีตปูพื้น รูปแบบที่ 4								
	- งานบล็อกคอนกรีตปูพื้น รูปแบบที่ 4	534.000	ตร.ม.	643.10	343,415.40	55.00	29,370.00	372,785.40	
	งานบล็อกคอนกรีตปูพื้น รูปแบบที่ 5 (วงกลม ศก. 8.00 ม.)								
	- งานบล็อกคอนกรีตปูพื้น รูปแบบที่ 5	279.360	ตร.ม.	596.30	166,582.36	55.00	15,364.80	181,947.17	
	- ขอบคันทาง คสล. ผิวขัดมันเรียบ	22.140	ตร.ม.	1,467.80	32,497.09	0.00	0.00	32,497.09	
	- ค่าแรงเทคอนกรีตสำเร็จ	4.068	ลบ.ม.	0.00	0.00	327.00	1,330.24	1,330.24	
	- ค่าแรงฉาบปูนเรียบ ผิวซีเมนต์ขัดมัน	22.194	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	887.76	887.76	
	งานบล็อกคอนกรีตปูพื้น รูปแบบที่ 6 (วงกลม ศก. 4.00 ม.)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานบล็อกคอนกรีตปูพื้น รูปแบบที่ 6	90.720	ตร.ม.	454.86	41,264.89	55.00	4,989.60	46,254.50	
	- ขอบคันทาง คสล. ผิวขัดมันเรียบ	9.760	ตร.ม.	444.80	4,341.24	0.00	0.00	4,341.25	
	- ค่าแรงเทคอนกรีตสำเร็จ	.980	ลบ.ม.	0.00	0.00	327.00	320.46	320.46	
	- ค่าแรงฉาบปูนเรียบ ผิวซีเมนต์ขัดมัน	9.800	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	392.00	392.00	
	งานขอบคันทินสำเร็จรูป ทรงมน								
	- งานขอบคันทินสำเร็จรูปทรงมน ขนาด 15x30x100 ซม.	922.000	ม.	200.00	184,400.00	50.00	46,100.00	230,500.00	
	ร่องระบายน้ำแบบตื้น								
	- งานรื้อผิวถนน คสล.	71.600	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	5,012.00	5,012.00	
	- งานร่องระบายน้ำแบบตื้น ตัววี สำเร็จรูป ขนาด 0.15x0.50x1.00 ม.	179.000	ม.	342.40	61,289.60	50.00	8,950.00	70,239.60	
	งานพื้นทางลาด								
	- งานพื้นทางลาด	40.500	ตร.ม.	130.69	5,292.94	0.00	0.00	5,292.95	

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์

06 ธันวาคม 2566 16:30:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานไม้ยืนต้น								
	- ต้นรวงผึ้ง ขนาดลำต้น 4 นิ้ว	2.000	ต้น	12,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- ต้นทองอุไร ขนาดลำต้น 2 นิ้ว	25.000	ต้น	3,500.00	87,500.00	0.00	0.00	87,500.00	
	งานไม้พุ่มและหญ้า								
	- ต้นไทรเกาหลี ความสูงไม่น้อย 2 เมตร	19.000	ต้น	650.00	12,350.00	0.00	0.00	12,350.00	
	- ต้นเฟื่องฟ้า สูงไม่น้อยกว่า 30 ซม.	8,750.000	ต้น	43.50	380,625.00	0.00	0.00	380,625.00	
	- ต้นซาสกเกียน สูงไม่น้อยกว่า 20 ซม.	12,000.000	ต้น	13.25	159,000.00	0.00	0.00	159,000.00	
	- หญ้าวลน้อย	1,795.000	ตร.ม.	48.00	86,160.00	0.00	0.00	86,160.00	
	งานดินปลูก								
	- ดินปลูก หนาไม่น้อยกว่า 5.00 ซม.	145.100	ลบ.ม.	2,250.00	326,475.00	112.00	16,251.20	342,726.20	
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	24,840.33	4,147,979.98	1,386.00	377,473.46	4,525,453.49	
3	งานระบบน้ำประปา								

กฤษฎพงษ์ เกียรติอนันต์

06 ธันวาคม 2566 16:30:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปิมน้ำอัดโนมิติแรงดันคงที่ ขนาด 1 แรงแม้	1.000	เครื่อง	18,940.00	18,940.00	0.00	0.00	18,940.00	
	ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว								
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	45.500	ม.	14.02	637.91	30.00	1,365.00	2,002.91	
	ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว								
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว	3.000	ม.	26.64	79.92	30.00	90.00	169.92	
	ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว								
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว	175.000	ม.	44.86	7,850.50	30.00	5,250.00	13,100.50	
	ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว								

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์

06 ธันวาคม 2566 16:30:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	10.000	ม.	68.34	683.40	40.00	400.00	1,083.40	
	ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว								
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว	2.000	ม.	157.71	315.42	75.00	150.00	465.42	
	- ก้อน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	4.000	ชุด	79.44	317.76	50.00	200.00	517.76	
	- ก้อน้ำทองเหลือง แบบ Ball Valve ขนาด 1/2 นิ้ว	7.000	ชุด	105.00	735.00	50.00	350.00	1,085.00	
	- ถังเก็บน้ำ ขนาดความจุ 2,000 ลิตร	2.000	ถัง	4,580.00	9,160.00	0.00	0.00	9,160.00	
	- งานดินชุด	4.610	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	516.32	516.32	
	งานพื้น คสล. หนา 10 ซม.								
	- งานพื้น คสล. หนา 10 ซม.	16.500	ตร.ม.	232.84	3,841.86	0.00	0.00	3,841.86	
	- ค่าแรงเทคอนกรีตสำเร็จ	1.650	ลบ.ม.	0.00	0.00	327.00	539.55	539.55	

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์

06 ธันวาคม 2566 16:30:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบน้ำประปา	-	-	24,248.85	42,561.77	744.00	8,860.87	51,422.64	
4	งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้อัดพลาสติกกันน้ำ ขนาด 4"x 6"	1.000	กล่อง	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
	- เซฟตี้เบรกเกอร์ ขนาด 20 A	1.000	ตัว	57.00	57.00	110.00	110.00	167.00	
	- สายไฟ VCT 3x2.5 sq.m.	2.000	ม.	30.33	60.66	13.00	26.00	86.66	
	- ท่อ PVC ร้อยสายไฟ สีเหลือง ขนาด 1 นิ้ว	15.500	ม.	23.75	368.12	25.00	387.50	755.63	
	- งานดินซุด	.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	22.40	22.40	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	211.08	585.78	260.00	545.90	1,131.69	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,743,228.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน _____

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / _____

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน _____

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2566 _____

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์
06 ธันวาคม 2566 16:30:25

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	4,743,228.28	1.3022	6,176,631.86	
รวมค่าก่อสร้าง				6,176,631.86	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,176,631.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าสัก อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

แบบ พร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				6,176,631.86	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,176,631.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน		ตำบล	ป่าสัก	อำเภอ	เมืองลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04	ธันวาคม	2566		

จิรวัดน์ จงรักษ์
 (จิรวัดน์ จงรักษ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง



กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์
 (กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ธนากร โพธิวงศ์
 (ธนากร โพธิวงศ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าสัก อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จำนวน 1 หลังละ 6,176,631.86 บาท	6,176,631.86	
สรุป	ราคากลาง (..... หกล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกกร้อยสามสิบเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์)	6,176,631.86	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงภูมิทัศน์หน้าสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าสัก	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 ธันวาคม 2566					

จิรวัดน์ จงรักษ์
(จิรวัดน์ จงรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์
(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์
(ธนากร โพธิวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง